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1  Økonomi, drift og anlegg  
Vi kan se tilbake på nok et innholdsrikt år med svært høyt aktivitetsnivå på BTKs anlegg. Interessen 
for tennis har aldri vært større, og trykket på banetimer, kurs og privattimer er stort.  

Også for BTKs styre har det vært et aktivt år. Det har vært avholdt 11 styremøter i 2025, i tillegg til en 
rekke uformelle møter gjennom året. Styret har en god balanse på både bakgrunn og kjønn.  

 

1.1 Daglig ledelse og økonomi 

Petra Pethö har nå vært daglig leder med sportslig ansvar siden høsten 2023. I tillegg til fokus på det 
sportslige tilbudet til alle medlemmer har hun gjennom 2025 bidratt til sunn økonomi og god 
likviditet for klubben. Med sitt positive engasjement bidrar Petra sterkt til at alle som ønsker å spille 
tennis får muligheten til det ved å optimalisere driften.  

Årsresultatet for 2025 er positivt med NOK 697.548, litt under budsjett på NOK 791.000. 
Driftsresultat før av- og nedskrivninger var på NOK 981.842 som var NOK 191.000 bedre enn 
budsjett. Under årsoppgjørsdisposisjoner er boblen nedskrevet med NOK 249.487, og har 
gjenværende balanseverdi på NOK 250.000 31.12.25. Dette medfører at egenkapitalen er styrket til 
NOK 2.619.205 ved årets slutt.  

Totale driftsinntekter på NOK 7.815.277 var 366.000 over budsjett og 348.000 mer enn i 2024. De 
variable varekostnadene på NOK 3.323.273 var 172.000 over budsjett, og 311.000 høyere enn i 
2024. Fokus på likviditetsstyring og plassering av overskuddslikviditet på høyrentekonto medførte 
renteinntekter på NOK 47.108, opp fra NOK 8.444 i 2024. 

Utgiftene til fyringsolje i en gammel boble utgjør fortsatt en betydelig kostnad for klubben og havnet 
på NOK 439.000 i 2024, noe lavere enn året før etter varmere vær på slutten av året, likevel ble det 
til sammen innkjøpt 18.336 liter fyringsolje i 2025. Den gamle boblen medførte i tillegg betydelige 
vedlikeholdskostnader på NOK 223.000 i 2025 (inkludert å ta ned og sette den opp). 

Arbeidet med ny underjordisk hall fortsatte i 2025. Ny rammetillatelse ble godkjent 23.1.25, og PBE 
gebyr og geotekniske undersøkelser fra Multiconsult medførte investeringer på NOK 158.108 i 2025. 
Inkludert forprosjektet 2018-22 er det til sammen investert NOK 2.785.424 i hallprosjektet. 
Verdifullt arbeid fra tidligere prosjektarbeid (inkludert detaljprosjektering og geotekniske 
undersøkelser) ligger i denne posten og er en del av byggekostbudsjettet, og vil være  del av 
egenkapitalen som kreves for å realisere underjordisk hall.  
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1.2 Drift og anlegg 

Et viktig mål for klubben er til enhver tid å tilby best mulig kvalitet på tennisbanene slik at du som 
medlem har stor glede av å spille tennis.  

Utendørs: 
De fire grusbanene ble relativt tidlig spillbare i april, og var i god forfatning gjennom hele sesongen. 
Bygdø TKs baner er ansett som virkelig gode av landets beste spillere så lenge temperatur og 
fuktighet er riktig. Men som vanlig er dreneringen et problem. De blir fort tørre når det er varmt/tørt, 
samtidig som lett regn innebærer vanndammer og spill-avbrudd. Det har gjennom året vært utført 
mange oppgraderinger for å vedlikeholde dagens anlegg. Blant annet har vi lagt på topplag på alle 
baner i høst for å sikre gode baner til våren.   

Det generelle vedlikeholdet på anlegget ble ivaretatt ved én deltidsstilling og enkelte dugnader med 
hjelp fra klubbens medlemmer.  

Hardcourt banedekkene må fortsettes å repareres med jevne mellomrom, da det ligger en 
gummimatte under det øverste laget som sakte smuldrer opp nedenifra. Det må vurderes å bytte 
dekke om hallprosjektet ikke er fullfinansiert med offentlige tilskudd i løpet av året. 

Boblen / innendørs: 
Det påløper betydelig arbeid og kostnader for drift av vår gamle boble, og i høst måtte vi kjøpe ny 
oljebrenner. Selve duken kan leve flere år, men erfaringene tilsier at boblen med dagens 
oppvarming, vifteaggregat, svingdøren mm. må oppgradere dersom hallprosjektet ikke skulle gjøre 
boblen overflødig. Varmepumpene har fungert som et godt tilskudd, så lenge det ikke er for kaldt 
ute. De gir et varmetilskudd og kan medføre en viss innsparing på fyringsutgiftene. 

 

1.3 Underjordisk tennishall 

Kapasiteten innendørs er sprengt, fyringsutgiftene og driftskostnadene til boblen er betydelige, og 
spilleforholdene er ikke de beste i en gammel boble. Hele tennisanlegget med gamle grusbaner 
som ikke drenerer er også en utfordring. Fremtiden for tennisklubben er derfor en underjordisk hall 
(med nye grusbaner på taket) som allerede er prosjektert med nødvendige geologiske 
undersøkelser utført av Multiconsult. Styret har gjennom 2025 hatt løpende oppdatering med 
styrene i Stiftelsen Bygdøhus og Bygdø Vel for å sikre god informasjonsflyt og støtte til realisering av 
underjordisk tennishall. Ettersom Oslo kommune ikke samkjører søknad om spillemidler (fra 
Kulturdep.) og kommunalt tilskudd, og i tillegg krever fullfinansiering FØR du søker fra begge 
instanser, fikk vi dessverre avslag på våre søknader om offentlig støtte i 2025, med begrunnelse av 
at hall prosjektet ikke var fullfinansiert. 

Budsjetterte byggekostnader er justert opp til 105 MNOK, opp fra 100 MNOK. Budsjetterte 
tilbudspriser fra de største kostnadskomponentene (grunnarbeider og betong) er bekreftet. Både 
søknad om spillemidler og tilskudd fra Oslo kommune krever fullfinansiering FØR godkjenning (!). 
Derfor har vi pr. 4.3.26 sikret  lånetilsagn på 30-års gjeldsbrevlån opp til 40 MNOK og 
mellomfinansiering på 60 MNOK  (til vi får tilbake momskompensasjon på 20 MNOK etter 
ferdigstillelse). Det er søkt om spillemidler på 15,2 MNOK, kommunal lånegaranti tilsvarende 
lånetilsagn, og kommunalt tilskudd på 32 MNOK. Til sammen er det sikret 30 MNOK i 
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egenkapitalgaranti fra solide bidragsytere.  Klubben har allerede investert 2,8 MNOK i hallprosjektet, 
og vil med overskuddslikviditet kunne bidra med ca. 4,5 MNOK i egenkapital i løpet av året. Arbeidet 
med videre innhenting av egenkapital og offentlige tilskudd fortsetter utover året. Vi ønsker lavest 
mulig belåning for å redusere finansiell risiko og ikke minst sikre at kontingenter og pris for å spille 
tennis holdes lavest mulig for våre medlemmer slik at flest mulig har råd til å spille.  

Basert på løpende likviditetsutvikling har styret avsatt opp til 500.000 NOK i budsjettet for 2026 til 
videreføring av hallprosjektet før dette er selvfinansierende.  

Vi har med oss kompetente ressurser innenfor bygg, geoteknikk, idrettsanlegg, offentlige søknader, 
finans og juridisk. Gitt at finansiering faller på plass innen sommeren vil det engasjeres ekstern 
prosjektleder og innhentes nye faste priser fra entreprenører med tidligste byggestart mot slutten av 
2026. Ny underjordisk hall kan stå klar tidligst rundt årsskiftet 2027/28.  

I byggeperioden vil BTK leie banekapasitet fra nærliggende klubber (OTK, Stabæk, Frogner) for i 
størst mulig grad sikre våre medlemmer tilsvarende aktiviteter som tilbys i dag. Hele 
anleggsområdet vil sikres slik at anleggsarbeidet gir sikker skolevei og i minst mulig grad berører 
naboer og øvrige brukere av Bygdøhus.   

 

 

2. Sportslig aktivitet 
Sportslig har 2025 vært et godt år for BTK, med høyt aktivitetsnivå og mange gode prestasjoner. 
Styret og ledelsen i BTK jobber kontinuerlig med å videreutvikle og styrke klubbens aktivitetstilbud, 
og det arbeides målbevisst med å identifisere forbedringsmuligheter. Retningsgivende for arbeidet 
er BTKs verdigrunnlag om å være et idrettslag som favner bredt, med fokus både på bredde og topp: 
"Tennis i bredden og for alle!". I tråd med dette tilbys organisert trening på alle ferdighetsnivåer og til 
alle aldre, både mosjons- og konkurransespillere, juniorer, seniorer og veteraner. 
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2.1 Trenere  

Vi er stolte av å ha gode og kompetente trenere tilknyttet BTK. Trenerteamet arbeider etter definerte 
ansvarsområder, uten hovedtrener, etter en modell som ble innført i 2022. Petra Pethö har siden 
oktober 2023 vært ansatt som daglig leder, men også med sportslig ansvar. Sammen med øvrige 
trenere jobbes det kontinuerlig for videreutvikling av aktivitetstilbudet.  

Vår mangeårige og dyktige trener Marco Fernandez har ansvaret for konkurransegruppene, og sikrer 
god kontinuitet og erfaring i trenerstaben. Sammen med Truls Midtbø, Andras Vermes og helt ferske 
Ramiro Laguna García har trenergruppen en fin sammensetning og bredde i kompetanse. I tillegg til 
disse har vi også juniortrenere; Fleur Olaisen, Susanne Stray, Oda Solevåg som bidrar i Tennisskolen 
og på barnecamper arrangert på klubben. Miguel Rente var ute en kort periode men kom tilbake 
høsten 2025. 

Arbeidsmiljøet er godt, og det diskrimineres ikke mellom kjønn. Det har ikke vært rapportert om 
skader eller ulykker, og sykefraværet er svært lavt.  

 

2.2 Juniortennis 

Idrettsaktivitet og tilhørighet til et lokalt idrettslag spiller en viktig rolle i barne- og ungdoms-
tilværelsen, og junior-tennisen og breddetilbudet er BTKs stolthet. 162 barn og unge deltok i 2025 
aktivt på treninger i regi av klubben.  

BTK har utviklet et tilbud for alle aldre og nivåer; FunFactory, BAKS-tennis og Tennisskolen. 
Treningene er basert på International Tennis Federation´s kvalitetssikrede "Play and Stay"-konsept, 
med fokus på læring tilpasset spillernes alder og ferdigheter. Med tilpasset utstyr (racketer, baller 
og nett) og mindre baner påses at spillernes første introduksjon til tennis både er innholdsrik, 
variert og morsom og raskt gir mestringsfølelse. BTK har som målsetting ikke bare å gi våre juniorer 
en sosial arena, men også et konkurransemiljø for de som ønsker å satse på tennisen. Siden 2021 
har klubben hatt en egen konkurransegruppe. 

Klubben driftes i samsvar med prinsipper om et sunt treningsmiljø med fokus på tennisglede og 
fellesskap, engasjement, mestring og trygghet på banen, i samsvar med idrettens grunnverdier. 
Styret og ledelsen har sterkt søkelys på og føler et stort ansvar og engasjement for å fremme barn og 
unges interesse for tennis.  

2.2.1   Fun Factory  
Fun Factory er et konsept utviklet av BTK med fokus på idrettsglede for de aller yngste  (4-6 år) med 
trening en gang i uken etter barnehagetid.  

2.2.2  BAKS-tennis  
BAKS-tennisen er et lav-terskel tilbud til 1. og 2.klassinger i aktivitets-skoletiden. BTKs trenere 
henter og leverer barna til og fra Bygdøy skole. Konseptet går ut på å introdusere 6- og 7-åringer til 
tennis på en lystbetont måte og motivere dem til videre tennisglede.  

2.2.3 Tennisskolen (6 -18 år) 
Tennisskole-konseptet vurderes som norsk tennis viktigste rekrutteringsplattform, og styret og 
ledelsen arbeider derfor målbevisst både for å beholde bredden i yngre kull i Tennisskolen og 
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samtidig ha kontinuerlig fokus på videre rekruttering og styrking av kvaliteten på tilbudet til disse. 
De to siste årene har vi jobbet målrettet med utvikling av tennistilbudet for barn og unge og vi har for 
tiden ingen på venteliste.  BTK har vært en del av «University Tour» som er et turneringssamarbeid 
mellom BTK, BSTK, Stabekk TK og Ullern TK for tennisskolebarna.  Dette er en fin og uhøytidelig 
introduksjon til turneringsspill der man konkurrerer basert på ferdighetsnivå med fokus på 
idrettsglede.  

 Fun Factory Barnehage* BAKS Tennisskolen** Totalt 
2025 9 0 24 129 * 162 
2024 10 0 23 128 161 
2023 6 9 23 146 194 
2022 9 9 26 152 196 
2021 0 0 0 140 140 

Tabell 1: Antall barn som spiller en eller flere ganger i uken i Tennisskolen 
* Av de 129 barna i Tennisskolen er 25 i konkurransegruppen  
 

2.2.4 Konkurransegruppen  
BTKs konkurransegruppe ble lansert i 2021 under ledelse av trener Marco Fernandez. Med god hjelp 
fra Ramiro Laguna García jobber de for å videreutvikle de aller ivrigste unge vi har i klubben. I 2025 
har vi hatt 25 jenter og gutter som konkurrerer aktivt med mange gode resultater. 

 

2.3 Sportslige prestasjoner 
Det har vært stor deltagelse og gode turneringsresultater blant våre junior konkurransespillere i 
2025. Vi er stolte over å ha mange unge, lovende spillere i toppen av sine aldersbestemte klasser.  
BTK har i 2025 stilt lag både i junior lag-NM, og i aldersbestemte klasser.  I tillegg spilte herrelaget i 
Elite divisjonen der Nicolai Budkov Kjær deltok på noen hjemmekamper til stor begeistring for 
fremmøte medlemmer og tilskuere. Konkurransen var tøff og Elite-laget rykket dessverre ned til 1. 
divisjon. Klubben er spesielt stolt av Nicolai som presterte fantastisk gjennom 2025 og var ranket 
som den 131 beste spilleren i verden.  
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2.4 Voksengruppene  
BTK tilbyr voksenkurs for alle nivåer. Dette har i en årrekke vært et svært populært tilbud. I 2025 har 
over 90 spillere deltatt på disse kursene.  

BTK har et stort veteranmiljø, både på herre- og damesiden der flere av spillerne deltar aktivt i 
veteranturneringer og lagspill.  

3  Arrangementer  
For andre år på rad startet vi utesesongen med grillfest og hygge på anlegget 1.mai. Dette virker å 
være godt mottatt og noe vi kommer til å gjøre til en hyggelig tradisjon.  

              

Klubben har som mål å arrangere turneringer for alle aldre og nivåer, og i 2025 ble følgende 
turneringer gjennomført på anlegget:   

• University Tours 
• Pizzaturnering for rødt og oransje nivå 
• HotMama / BigDaddy 
• Oppkjøringscamper for konkurransegruppen 
• Sommercamp for barn og voksne  
• Klubbmesterskap herrer 
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4  Medlemsutvikling  
Interessen for tennis på Bygdøy er enorm og BTK har i lang tid opplevd medlemsvekst. Klubben og 
ledelsen har jobbet målrettet for å sikre et tilbud til alle medlemmer, til tross for begrenset kapasitet 
i innendørssesongen. Ved utgangen av 2025 hadde BTK 680 medlemmer.  

 

Det er en jevn kjønnsbalanse i medlemsmassen. Både blant juniorene og voksne er det omtrent like 
mange jenter og gutter. De siste årene har det vært en gledelig økning i interessen fra jenter/kvinner 
til å delta på gruppetimer. Vi konstaterer at det er en utfordring å holde på medlemmene i 
aldersgruppen 20-25 år. Dette gjenspeiles også i de eldste alderstrinnene i konkurransegruppen. 
Styret vil i tråd med NTFs visjon om at "Flere skal spille tennis og lengre" og BTKs strategi om å 
beholde alle så lenge som mulig ha økt fokus på å utarbeide et attraktivt tilbud for denne 
aldersgruppen fremover. 

 
    * Tall fra 2024 i parentes 

Det er fint å se de mange engasjerte og frivillige med god dugnadsånd blant klubbens medlemmer, 
men vi har plass til flere! Dersom du ønsker å bidra, ta kontakt på admin@bygdotk.no   

Medlemsundersøkelsen bekrefter vårt tydelige behov for underjordisk tennishall (85% FOR og 13% 
nøytrale), med bedre kapasitet til å spille på egenhånd. Hjemmesiden og grensesnittet mot Matchi 
må bli bedre, og vi må alle sammen bidra til best mulig miljø og atmosfære i klubben, samt bistå 
med å rydde opp etter oss på anlegget.  Det store flertallet er godt fornøyd med klubbens trenere, 
grusbanene og tilgjengeligheten ute, samt klubbens kommunikasjon via epost og nyhetsbrev.  

 

 

Medlemsutvikling 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Jenter 184 237 264 263 281 279 289 324 340

Gutter 246 289 321 340 344 337 325 325 340

Totalt 430 526 585 603 625 616 614 649 680

Medlemstall 2025 * 0-5 år   6-12 år  13-19 år  20-25 år  > 25 år    Totalt

Jenter 11     (13) 88     (81) 71     (62) 12    (12) 158   (156) 340   (324)

Gutter 7     (12) 81     (72) 53     (55) 19    (15) 180   (171) 340   (325)

Totalt 18     (25) 169  (153) 124  (117) 31    (27) 338   (327) 680   (649)
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